Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Micropilot FMR67
HART
Bezkontaktní radar
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou návodu k obsluze náležícího zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další

  A0030196
 3 Příklad výrobního štítku
1 Objednací kód
2 Výrobní číslo (výr. č.)
3 Rozšířený objednací kód (rozš. obj. kód)
4 Dvojrozměrný maticový kód (QR kód)
Podrobné informace ohledně členění specifikací na výrobním štítku naleznete v pokynech
k obsluze zařízení.
Na výrobním štítku je uvedeno pouze 33 znaků z rozšířeného objednacího kódu. Jestliže
objednací kód obsahuje další znaky, tyto není možné zobrazit.
Úplný rozšířený objednací kód lze však rovněž zobrazit prostřednictvím ovládací nabídky
zařízení: parametr Rozšířený objednací kód 1 … 3
Skladování, přeprava Micropilot FMR67 HART
14 Endress+Hauser
5  Skladování, přeprava
5.1  Podmínky pro skladování
• Přípustné teploty pro skladování: –40 … +80  °C (–40 … +176  °F)
• Používejte původní obal.
5.2  Přeprava produktu k místu měření
OZNÁMENÍ
Může dojít k poškození nebo stažení vnějšího krytu nebo senzoru.
Nebezpečí zranění!
‣ Měřicí přístroj přepravte na místo měření v původním obalu nebo za procesní připojení.
‣ Vždy zajistěte dostupnost zdvihacího zařízení (smyčky, oka atp.) u procesního připojení
a zařízení nikdy nezdvihejte za kryt elektroniky nebo senzor. Dbejte na těžiště zařízení, aby
nedošlo k jeho neúmyslnému naklonění nebo sklouznutí.
‣ Dodržujte bezpečnostní pokyny a podmínky přepravy pro zařízení s hmotností přes 18 kg
(39,6 lbs), (IEC 61010).
  A0032300
Micropilot FMR67 HART Instalace
Endress+Hauser 15
6  Instalace
6.1  Instalační podmínky
6.1.1  Orientace – média tvořená nerozpuštěnými látkami
A
1 2 3
  A0016883
• Doporučená vzdálenost A mezi stěnou a vnějším okrajem hrdla: ~ 1/6 průměru nádoby. Za
žádných okolností však přístroj nesmí být namontován do vzdálenosti kratší než
20 cm (7,87 in) od stěny kontejneru.
Jestliže stěna kontejneru není hladká (vlnitý železný plech, svary, spoje atd.), doporučuje se
udržovat největší možnou vzdálenost od stěny. Kde je to nutné, použijte k zabránění
rušivých odrazů od stěny kontejneru →   21 seřizovací jednotku.
• Mimo střed (2), neboť rušení by mohlo způsobit ztrátu signálu.
• Nikoli nad plnicí proud (3).
• Doporučuje se použití ochranné stříšky (1) k ochraně převodníku před přímým slunečním
světlem nebo deštěm.
• V aplikacích s intenzivní tvorbou prachu může zabudovaná přípojka čisticího vzduchu
zamezit zanášení antény .
Instalace Micropilot FMR67 HART
16 Endress+Hauser
Vnitřní vestavby kontejneru
α
β
  A0031814
Zamezte tomu, aby se jakékoli vnitřní vestavby (spínače, teplotní senzory, výztuže atd.)
nacházely uvnitř signálového svazku. Vezměte do úvahy úhel svazku .
Micropilot FMR67 HART Instalace
Endress+Hauser 17
Zamezení rušivým odrazům
β
α
  A0031817
Kovové vychylovací desky instalované pod úhlem za účelem rozptylu radarových signálů
pomáhají k zamezování rušivým odrazům.
Instalace Micropilot FMR67 HART
18 Endress+Hauser
6.1.2  Volitelné možnosti pro optimalizaci
• Velikost antény
Čím větší je anténa, tím menší je úhel svazku α a tím méně je ve výsledku rušivých odrazů